
 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
 

DODÁVKY NAFTY PRO TSM LITOMĚŘICE 

 
Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace 

se sídlem: Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice 

IČ: 00080128, DIČ: CZ00080128   

zastoupené: Ing. Ivo Elmanem, ředitelem  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

na straně jedné  

 

a 

 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.  

se sídlem/místem podnikání: Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670 

IČ: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ k DPH: CZ699000139 

zastoupen: XXXXXXXXXX 

zapsaný ve veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX   

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

na straně druhé 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

uzavírají 

 

v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) 

 

tuto 

rámcovou smlouvu 

(dále jen „Rámcová smlouva“) 

takto: 



  2/8 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tato Rámcová smlouva je výsledkem zadávacího řízení uskutečněného Objednatelem formou 

jednacího řízení bez uveřejnění dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů na uzavření rámcové dohody s názvem Dodávky nafty pro TSM 

Litoměřice (dále jen „zadávací řízení“). 

1.2. Na základě a v rozsahu dle této Rámcové smlouvy bude Objednatel podle svých aktuálních 

potřeb a rozpočtových možností zadávat Dodavateli dílčí veřejné zakázky, a to ve smyslu ust. 

§ 134 ZZVZ bez obnovení soutěže. Uzavřením této Rámcové smlouvy nevzniká Dodavateli 

bez dalšího nárok na zadání dílčích veřejných zakázek Objednatelem. 

2. PŘEDMĚT A DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

2.1. Předmětem této Rámcové smlouvy je úprava podmínek, za kterých budou zadávány 

jednotlivé veřejné zakázky a uzavírány dílčí kupní smlouvy na dodávky nafty (dále jen „dílčí 

smlouvy“ a každá z nich samostatně „dílčí smlouva“), a úprava vzájemných vztahů mezi 

Smluvními stranami při realizaci dílčích smluv. 

2.2. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu 4 let. 

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

3.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní 

stranu v jednotlivých záležitostech souvisejících s plněním této Rámcové smlouvy a dílčích 

smluv. 

3.2. Oprávněné osoby Objednatele jsou: 

3.2.1. ve věcech dílčích smluv: paní XXXXXXXXXX; kontaktní údaje: tel.: XXXXXXXXXX, 

mob.: XXXXXXXXXX; e-mail: XXXXXXXXXX.; 

3.2.2. ve věcech technických: XXXXXXXXXX; kontaktní údaje: tel.: XXXXXXXXXX, mob.: 

XXXXXXXXXX; e-mail: XXXXXXXXXX; 

3.2.3. ve věcech fakturačních a finančních: paní XXXXXXXXXX; kontaktní údaje: tel.: 

XXXXXXXXXX, mob.: XXXXXXXXXX; e-mail: XXXXXXXXXX. 

3.3. Oprávněné osoby Dodavatele jsou: 

3.3.1. ve věcech dílčích smluv (přijímání objednávek): pan/paní XXXXXXXXXX; kontaktní 

údaje: tel.: , mob.: XXXXXXXXXX; e-mail: XXXXXXXXXX; poštovní adresa: Milevská 

2095/5, 14000 Praha 4; 

3.3.2. ve věcech fakturačních a finančních: pan/paní XXXXXXXXXX; kontaktní údaje: tel.: , 

mob.: XXXXXXXXXX; e-mail: XXXXXXXXXX, poštovní adresa: Milevská 2095/5, 

14000 Praha 4; 

3.3.3. ve věcech technických (osoba odpovědná za dodávky nafty): pan/paní XXXXXXXXXX 

kontaktní údaje: tel.: , mob.: XXXXXXXXXX; e-mail: XXXXXXXXXX; poštovní adresa: 

Milevská 2095/5, 14000 Praha 4. 

3.4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit každá své oprávněné osoby nebo rozšířit jejich počet; 

jsou však povinny na takovou změnu alespoň 5 (pět) dnů předem písemně upozornit druhou 

Smluvní stranu, je-li to objektivně možné, jinak ihned po provedení změny. 

4. POSTUP ZADÁVÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV 

4.1. Jednotlivé dílčí veřejné zakázky budou zadávány a dílčí smlouvy uzavírány v souladu s touto 

Rámcovou smlouvou, ZZVZ a nabídkou Dodavatele v zadávacím řízení. 

4.2. Dílčí smlouvou se Dodavatel zavazuje Objednateli dodat naftu a převést na něj vlastnické 

právo k ní a Objednatel se zavazuje převzít naftu a za dodanou naftu zaplatit kupní cenu. 

4.3. Předmětem plnění dílčí smlouvy je motorová nafta obsahující až 7 % FAME (metylesterů 

mastných kyselin) pro použití v motorových vozidlech (výše a dále jen „nafta“). Objednatel je 



  3/8 
 

v případě změny norem a/nebo svých potřeb oprávněn stanovit, že předmětem dodávek bude 

odlišně specifikovaná motorová nafta, která bude specifikována v souladu s účinnými 

normami v době plnění a běžně dostupná na relevantním trhu. 

4.4. Objednatel zašle Dodavateli objednávku na kontaktní email oprávněné osoby Dodavatele ve 

věcech dílčích smluv, která bude obsahovat:  

4.4.1. odkaz na tuto Rámcovou smlouvu; 

4.4.2. číslo objednávky; 

4.4.3. předpokládané množství nafty; 

4.4.4. dobu plnění; 

4.4.5. doplňující požadavky a pokyny Objednatele, budou-li stanoveny. 

4.5. Dodavatel potvrdí Objednateli přijetí objednávky včetně uvedení jejího čísla nejpozději do 24 

hodin od doručení objednávky; je-li však Objednatel v prodlení se zaplacením kupní ceny za 

řádně dodanou naftu dle dříve uzavřené dílčí smlouvy, je Dodavatel oprávněn potvrdit 

Objednateli přijetí objednávky až do doby 24 hodin od úhrady takového splatného dluhu. Dílčí 

smlouva je uzavřena okamžikem potvrzení přijetí objednávky Dodavatelem a nabývá účinnosti 

uveřejněním prostřednictvím registru smluv, které zajistí Objednatel.  

4.6. Předpokládané množství nafty stanoví Objednatel jako přibližné v rámci Výzvy s ohledem na 

předpokládané zbývající množství nafty v nádrži v termínu plnění. Dodavatel se zavazuje dílčí 

smlouvou dodat naftu v množství dle potřeb Objednatele, a to až do naplnění kapacity nádrže. 

4.7. Objednatel přebírá naftu a nabývá vlastnické právo k naftě okamžikem dokončení plnění 

nádrže Dodavatelem. Provedení dodávky nafty potvrdí Objednatel Dodavateli. 

4.8. Kupní cena se stanoví dle skutečně dodaného množství nafty přepočteného na teplotu +15°C 

následovně: 

Kupní cena = (cena přepravy a marže + UIC / 1000) x dodané množství nafty 

Cena přepravy a marže = - 0,319 Kč bez DPH / litr. 

UIC = Unipetrol Index Czech pro motorovou naftu vyjádřený pro 1000 litrů motorové nafty při 

+15°C v Kč bez DPH včetně spotřební daně, který je platný (aktuální) v den dodání nafty. 

Dodané množství nafty = Dodavatelem skutečně dodané množství nafty při +15°C. 

Ke kupní ceně bude vždy připočteno DPH v souladu s účinnými právními předpisy. Kupní 

cena v sobě obsahuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dílčí smlouvy a této 

Rámcové smlouvy. 

4.9. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Dodavatele na dodávku 

nafty Objednateli, a to na bankovní účet Dodavatele uvedený na daňovém dokladu. Kupní 

cena je uhrazena dnem odeslání příslušné částky z účtu Objednatele na účet Dodavatele. 

Nebude-li mít daňový doklad zákonné či smluvní náležitosti, je Objednatel oprávněn jej vrátit 

Dodavateli ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího doručení; v takovém případě nebude Objednatel 

v prodlení se zaplacením kupní ceny a začne běžet nová lhůta splatnosti ode dne, kdy bude 

doručen řádný daňový doklad Objednateli. 

4.10. Dodavatel se touto Rámcovou smlouvou zavazuje provést plnění v době plnění určené 

v objednávce. Objednatel stanoví dobu plnění určením lhůty, nebo určením přesného 

časového úseku (termínu) plnění. Objednatel stanoví dobu plnění tak, aby neskončila dříve 

než v průběhu třetího pracovního dne ode dne odeslání objednávky; Objednatel je oprávněn 

stanovit dobu plnění kratší s předchozím souhlasem Dodavatele. Doba plnění musí být 

stanovena a plnění provedeno v pracovní den v čase od 7:00 do 15:00 hod., nedohodnou-li se 

Smluvní strany předem výslovně jinak. 

4.11. Místem plnění je nádrž na naftu o objemu 9000 litrů umístěná v areálu Objednatele na adrese 

Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice. Způsob plnění nádrže: plnícím potrubím z nádrže 

cisterny zakončeným přípojkami EURO, TODO, nebo CAMLOK. Objednatel je oprávněn 

změnit místo plnění v rámci území města Litoměřice a též nádrž na naftu, o čemž písemně 

informuje Dodavatele před provedením změny. 



  4/8 
 

4.12. Práva a povinnosti Smluvních stran při plnění dílčích smluv výslovně neupravené v příslušné 

dílčí smlouvě se řídí touto Rámcovou smlouvou a dále ObčZ a dalšími právními předpisy. 

4.13. Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě prodlení Dodavatele s dodáním 

nafty dle dílčí smlouvy delším než 3 pracovní dny a ve všech dalších případech stanovených 

právními předpisy. Dodavatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy výlučně v případě, že 

Objednatel je v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu delší než 30 (třicet) dnů po lhůtě jejich 

splatnosti, a to za předpokladu, že na možnost odstoupení od dílčí smlouvy byl Objednatel s 

předstihem alespoň 10 (deset) dnů písemně upozorněn Dodavatelem a Objednatel v uvedené 

lhůtě dlužnou částku neuhradil. 

4.14. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě odstoupení od této 

Rámcové smlouvy, nebo v případě výpovědi této Rámcové smlouvy, nebyla-li dosud nafta dle 

dílčí smlouvy dodána. 

5. PODDODAVATELÉ 

5.1. Dodavatel je oprávněn plnit dílčí smlouvy prostřednictvím třetích osob (poddodavatelů) 

výlučně za splnění podmínek této Rámcové smlouvy a právních předpisů (zejména ZZVZ). 

Dodavatel je povinen v případě plnění poddodavateli uvést tyto vždy ve vztahu ke každé dílčí 

smlouvě vyplněním seznamu poddodavatelů, který bude tvořit přílohu dílčí smlouvy. 

5.2. Dodavatel prohlašuje, že: 

5.2.1. v příloze č. 3 této Rámcové smlouvy – Seznam poddodavatelů uvedl všechny své 

poddodavatele, kteří mu byli známi ke dni podání nabídky v zadávacím řízení; 

5.2.2. nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele v 

zadávacím řízení předloží a/nebo předložil Objednateli identifikační údaje těch 

poddodavatelů, které již neuvedl dříve dle čl. 5.2.1 této Rámcové smlouvy. 

5.3. Dodavatel je povinen písemně oznámit Objednateli identifikační údaje případných 

poddodavatelů neoznámených dle čl. 5.2 této Rámcové smlouvy, a to vždy před zahájením 

plnění daným poddodavatelem.  

5.4. Dodavatel není oprávněn plnit dílčí smlouvu prostřednictvím poddodavatele před jeho 

písemným oznámením Objednateli dle čl. 5.2 nebo 5.3 této Rámcové smlouvy. V případě 

plnění poddodavatelem odpovídá Dodavatel Objednateli tak, jako by plnil sám.  

5.5. Dodavatel se zavazuje k včasné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům 

při plnění této Rámcové smlouvy a dílčích smluv. 

6. SMLUVNÍ POKUTY 

6.1. Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý započatý 

den prodlení s dodáním nafty, nejvýše však 100.000 Kč u jedné dílčí smlouvy. 

6.2. Sjednáním smluvních pokut v této Rámcové smlouvě a/nebo v dílčích smlouvách ani jejich 

uplatněním či zaplacením není dotčeno právo Smluvní strany domáhat se v plném rozsahu 

náhrady újmy vzniklé porušením příslušné povinnosti druhou Smluvní stranou, na kterou se 

smluvní pokuta vztahuje. 

6.3. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut dle dílčích smluv na 20 (dvacet) dnů ode 

dne doručení vyčíslení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Objednatel je oprávněn započíst 

smluvní pokutu vůči pohledávkám Dodavatele za Objednatelem. 

7. UKONČENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

7.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové smlouvy vůči Dodavateli z důvodu 

podstatného porušení smluvní povinnosti Dodavatelem a vždy v těchto případech: 

7.1.1. odstoupení Objednatele od dílčí smlouvy v důsledku podstatného porušení smluvní 

povinnosti Dodavatelem; 



  5/8 
 

7.1.2. opakované prodlení Dodavatele s dodáním nafty dle dílčích smluv (nejméně 2x) 

v průběhu po sobě jdoucích 12 měsíců. 

7.2. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové smlouvy výlučně v případě, že Dodavatel 

odstoupil od dílčí smlouvy z důvodu prodlení Objednatele v souladu s čl. 4.13 této Rámcové 

smlouvy.  

7.3. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Rámcovou smlouvu bez výpovědní doby v případě, že 

vůči Dodavateli je zahájeno insolvenční řízení, Dodavatel je v úpadku, na jeho majetek je 

prohlášen konkurs nebo pokud Dodavatel vstoupí do likvidace. 

7.4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Rámcovou smlouvu s výpovědní dobou 3 (tří) měsíců 

ode dne doručení výpovědi Objednatele Dodavateli.  

7.5. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že v případě ukončení Rámcové 

smlouvy odstoupením či výpovědí se dílčí smlouvy a závazky Smluvních stran z těchto dílčích 

smluv budou řídit posledním účinným zněním Rámcové smlouvy. 

7.6. Účinnost odstoupení od Rámcové smlouvy nebo odstoupení od dílčí smlouvy nastává dnem 

doručení písemného odstoupení druhé Smluvní straně. 

7.7. Výpovědí této Rámcové smlouvy nebo odstoupením od Rámcové smlouvy a/nebo dílčí 

smlouvy nezanikají povinnosti Smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za 

závazky, které byly porušeny některou ze Smluvních stran před doručením oznámení o 

odstoupení, a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení 

Rámcové smlouvy a/nebo dílčí smlouvy. 

8. ODPOVĚDNÉ PLNĚNÍ 

8.1. Dodavatel se po celou dobu plnění této Rámcové smlouvy a dílčích smluv zavazuje: 

8.1.1. dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů, a to zejména v oblasti 

pracovního práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit 

jejich dodržování svými poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podílí na plnění této 

Rámcové smlouvy a dílčích smluv; 

8.1.2. k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při 

plnění dílčích smluv, přičemž není-li v konkrétním případě odůvodněně sjednáno 

jinak, je Dodavatel povinen tyto uhradit nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů od 

obdržení platby ze strany Objednatele za dané plnění; 

8.1.3. plnit Rámcovou smlouvu a dílčí smlouvy tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil 

dopady své činnosti na životní prostředí včetně omezení emisí, a to například:  

8.1.3.1. využíváním vozidel s nulovými emisemi či nízkoemisních vozidel, má-li je 

k dispozici;  

8.1.3.2. tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu 

prostředí, pokud konkrétní užití nevyžaduje jiný druh papíru; 

8.1.3.3. předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, 

může-li je během plnění způsobit; 

8.1.3.4. stanovením hierarchie nakládání s odpady a prosazováním principů 

ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady; 

8.1.4. dodržet při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Rámcové 

smlouvy a dílčích smluv veškeré povinnosti stanovené právními předpisy. 

8.2. Závazky Dodavatele uvedené v tomto článku 8 Rámcové smlouvy představují minimální 

rozsah povinností Dodavatele ve vztahu k odpovědnému plnění veřejných zakázek zadaných 

na základě této Rámcové smlouvy, které vycházejí z odpovědného zadávání Objednatelem 

v souladu s čl. 6 odst. 4 ZZVZ; vyplývá-li poté z jiného ustanovení této Rámcové smlouvy 



  6/8 
 

nebo dílčí smlouvy Dodavateli povinnost více konkrétní a/nebo přísnější, má takové 

ustanovení přednost před tímto článkem 8 Rámcové smlouvy. 

9. KOMUNIKACE A DORUČOVÁNÍ 

9.1. Smluvní strany spolu budou v souvislosti s Rámcovou smlouvou a dílčími smlouvami 

komunikovat buď prostřednictvím oprávněných osob dle čl. 3 této Rámcové smlouvy, datovou 

schránkou nebo písemně na adresy uvedené v záhlaví této Rámcové smlouvy. Každá 

Smluvní strana je povinna potvrdit druhé Smluvní straně doručení e-mailu či jiné zprávy. 

9.2. Smluvní strany sjednávají, že v případě dílčích smluv postačí tzv. prostý elektronický podpis a 

není vyžadován zaručený elektronický podpis či kvalifikovaný elektronický podpis ve smyslu 

čl. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 o 

elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním 

trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES (nařízení EIDAS).  

9.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy či jiných kontaktních údajů budou 

o této změně druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do 3 (tří) dnů od 

provedení této změny.  

9.4. Obě Smluvní strany se dohodly, že za den doručení zásilky je považován i den, v němž 

adresát odmítl zásilku převzít, nebo den, kdy se jejímu odesílateli vrátí nedoručená zásilka, 

která byla adresátovi řádně odeslána na jeho adresu uvedenou v záhlaví této Rámcové 

smlouvy nebo později písemně oznámenou druhé Smluvní straně, s vyznačením, že adresát 

nebyl zastižen nebo adresát si zásilku nevyzvedl. 

9.5. Dodavatel se zavazuje komunikovat s Objednatelem v písemném i ústním styku výhradně v 

českém jazyce.  

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Rámcové smlouvy nebo v souvislosti s 

ní se řídí právním řádem České republiky. 

10.2. Pokud se jakékoliv ustanovení Rámcové smlouvy stane neplatným, právně neúčinným, 

zdánlivým nebo nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. 

Smluvní strany se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné, zdánlivé a nevymahatelné 

ustanovení takovými platnými, právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým 

významem co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení.  

10.3. Tuto Rámcovou smlouvu a dílčí smlouvy je možné měnit pouze písemně, a to 

formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních 

stran. Smluvní strany tímto dle § 564 ObčZ vylučují možnost změnit obsah této Rámcové 

smlouvy a dílčích smluv jinou než písemnou formou a dále vylučují, aby osoby uvedené v ust. 

§ 166 a § 430 ObčZ sjednávaly změny obsahu této Rámcové smlouvy jinak než na základě 

písemného zmocnění statutárního orgánu či prokuristy příslušné Smluvní strany. 

10.4. Dodavatel je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající z Rámcové smlouvy a/nebo dílčích 

smluv třetím osobám pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele. 

10.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele souhlasí Dodavatel se zveřejněním 

veškerých údajů týkajících se či souvisejících s plněním této Rámcové smlouvy a dílčích 

smluv podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

10.6. Tato Rámcová smlouva nabývá účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv. Dle 

dohody Smluvních stran uveřejní tuto Rámcovou smlouvu a dílčí smlouvy 

prostřednictvím registru smluv Objednatel. Dodavatel výslovně prohlašuje, že tato Rámcová 

smlouva a dílčí smlouvy neobsahují jeho obchodní tajemství, které by se povinně 

neuveřejňovalo prostřednictvím registru smluv. 

10.7. Smluvní strany tímto v rozsahu přípustném dle příslušných právních předpisů dále sjednávají, 

že ustanovení § 1748, §§ 1798 – 1800, § 1936, §1957, §§ 1977 až 1979, § 2112 ObčZ se pro 



  7/8 
 

účely této Rámcové smlouvy a dílčích smluv neuplatní, a to ani analogicky. Dodavatel na sebe 

přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 ObčZ. 

10.8. Přílohy této Rámcové smlouvy tvoří: 

10.8.1. Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů. 

10.9. Rámcová smlouva je uzavřena v elektronické podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, 

že bude uzavřena v listinné podobě. V případě listinné podoby je Rámcová smlouva 

vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě vyhotovení obdrží 

Objednatel a jedno vyhotovení Dodavatel. 

Objednatel 

 

V Litoměřicích dne 2.1.2023 

Dodavatel 

 

V Praze dne 22.12.2022 

 

 

 

............................................. 

za Technické služby města 

Litoměřice, příspěvková organizace 

Ing. Ivo Elman, ředitel                                 

.............................................. 

za ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 

XXXXXXXXXX  

 

.............................................. 

za ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 

XXXXXXXXXX 

 



  8/8 
 

Příloha č. 1  

 

Seznam poddodavatelů 

Specifikace plnění poddodavatelů 

Identifikační údaje poddodavatele 

(obchodní firma/název/jméno a příjmení, 

sídlo, IČO) 

  

  

  

  

 


